06/09/2022 19:21 SEI/ABC - 0031906525 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32225425&in… 1/3

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 250/2022/SEGEP-GCP

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas – Respondendo conforme Portaria n.
3233/2022/SEGEP-NCSR, Senhora Anna Polliana Oliveira Arivabene Coelho,  no uso de suas atribuições

legais, considerando os autos do Processo Administrativo n. 0036.085069/2018-18, considerando a
necessidade inadiável de excepcional interesse público de contratação de profissionais habilitados,

considerando ainda o item 15.7 do Edital n. 159/2022/GCP/SEGEP, Divulga a relação dos candidatos
inscritos através do Edital n. 247/2022/SEGEP-GCP, visando atender, no âmbito da Secretaria de Estado da

Saúde – SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública Estadual dos Municípios de Cacoal, Extrema e Porto
Velho, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018, publicado no Diário Oficial de

Rondônia n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a seguir.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

MÉDICO INTENSIVISTA – CACOAL - 40HS

Ordem Inscrição Nome Data/Hora Inscrição
1 60692 MAXSUEL CLARA DO COUTO 04/09/2022 22:15:39
2 60659 GIOVANNA DUTRA CAPILA PAIXÃO 31/08/2022 00:45:32
3 60664 JOANNY DANTAS DE ALMEIDA 31/08/2022 10:46:46
4 60690 MOACIR SUAVE NETTO 04/09/2022 17:35:01
5 60657 LUCAS RONDINA 30/08/2022 21:53:27
6 60685 FELIPE FREIRE CORREIA 03/09/2022 21:09:22
7 60675 PATRÍCIA CASTILHO NANDI 01/09/2022 16:20:17
8 60649 JACKSON ALVES DE LIMA 30/08/2022 16:48:15
9 60680 ANA LÍVIA DE FREITAS CUNHA 02/09/2022 17:47:00
10 60653 LAUHANDA ALVES DE LIMA 30/08/2022 18:12:36
11 60654 GABRIEL PANDOLFO MARMENTINI 30/08/2022 18:54:03
12 60672 RAFFAEL SADRAK BONFIM DA ROSA 01/09/2022 15:03:45
13 60661 JOÃO VICTOR ALVARES MAGIO 31/08/2022 10:14:43
14 60688 LUCAS FERNANDO MURER 04/09/2022 14:16:18

MÉDICO GINECOLOGISTA – EXTREMA - 40HS

Ordem Inscrição Nome Data/Hora Inscrição
1 60683 SARAH FROTA LOIOLA 03/09/2022 10:19:18
2 60674 JAQUELINE LOLA HASSEM 01/09/2022 15:41:07

MÉDICO INTENSIVISTA – PORTO VELHO - 40HS

06/09/2022 19:21 SEI/ABC - 0031906525 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32225425&in… 2/3

Ordem Inscrição Nome Data/Hora Inscrição
1 60651 GREICO FABIO CAMURÇA GRABNER 30/08/2022 17:37:40
2 60677 MADSON ALBUQUERQUE ALVES 01/09/2022 21:14:50
3 60666 MATHEUS RODRIGUES GOMES 31/08/2022 18:12:23
4 60682 BEATRIZ DAMILYS SOUSA DA GAMA MIRANDA 02/09/2022 20:52:37

MÉDICO NEUROPEDIATRA – CACOAL - 20HS

Ordem Inscrição Nome Data/Hora Inscrição
1 60658 SAYARA STEFANI GOUBETI MELOCRA 30/08/2022 22:56:58

MÉDICO ORTOPEDISTA - CACOAL - 20HS

Ordem Inscrição Nome Data/Hora Inscrição
1 60647 THAYSE BRAGHIN 30/08/2022 16:35:45
2 60686 ANDRE PASTUCZENKO 03/09/2022 21:11:22
3 60665 DANTE MATHEUS BRANDÃO DA SILVA 31/08/2022 12:02:41
4 60669 CLEVER CUSTODIO DE ALMEIDA FILHO 31/08/2022 22:36:21
5 60670 RAFAEL COSTA LIMA 01/09/2022 07:22:10
6 60650 CLAUDIMIRO PEREIRA DUARTE NETO 30/08/2022 17:26:22
7 60646 CYRO DADALTO GUIMARÃES 30/08/2022 16:24:26
8 60660 RAFAEL PAULINO BRITO 31/08/2022 09:19:41
9 60648 MARCOS FERNANDES SILVA 30/08/2022 16:45:56
10 60668 PAULO ROBERTO FERNANDES 31/08/2022 21:09:01

MÉDICO PEDIATRA – PORTO VELHO - 20HS

Ordem Inscrição Nome Data/Hora Inscrição
1 60681 FABIANO PEREIRA GALHARDI 02/09/2022 19:35:58
2 60673 GABRIELA TERCEIRO PARAGUASSU CHAVES 01/09/2022 15:07:19
3 60689 MÁIRA TOLENTINO DA COSTA ALBUQUERQUE 04/09/2022 14:35:34
4 60687 ANNA CAROLINE LEÃO DE SOUZA 03/09/2022 22:07:24
5 60679 LEUDA LEAL DE MEDEIROS NETA 01/09/2022 23:20:18
6 60676 SAYANNE QUIRINO FERREIRA 01/09/2022 19:08:26
7 60671 MARIANE DE SANTANA LIMA 01/09/2022 11:30:43
8 60684 REBECA GUIMARÃES MOTA 03/09/2022 15:17:04
9 60656 MARIA EDUARDA LEVATTI GEDRO 30/08/2022 19:47:14
10 60678 RIAD JOEKEL KASSEM 01/09/2022 23:03:28
11 60652 ROBSON DE ALMEIDA MACEDO 30/08/2022 18:07:40
12 60655 DAIANA MARIA VERÍSSIMO BARBOSA DA SILVA 30/08/2022 19:30:22

MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA – PORTO VELHO - 20HS

Ordem Inscrição Nome Data/Hora Inscrição
1 60691 CACIANO GONCALVES DE AQUINO NETO 04/09/2022 21:38:07

06/09/2022 19:21 SEI/ABC - 0031906525 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32225425&in… 3/3

***OS CARGOS ABAIXO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS:

Médicos 40h:

Médico Anestesiologista

Médico Cardiologista

Médico Cirurgião Geral

Médicos 20h:

Médico Cirurgião Cardíaco

Médico Cirurgião Pediátrico

Médico Cirurgião Vascular

Médico Urologista Pediátrico

Porto Velho, 6 de setembro 2022

Anna Polliana Oliveira Arivabene Coelho

Superintendente SEGEP/RO

Respondendo

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0036.085069/2018-25 SEI nº 0031906525